
Dhe pak arrijmë [D]
[Default Arrangement]

Str..1:.
........D.
Mos.hidhni.ju.spirancat.
........G..........D.
Dhe.pak.arrijmë
.....D.
N'rrezik.edhe.mundim
.........Bm......A.
Edhe.pak.arrijmë
........D...............................................D..............G.
Sa.shumë.shtegtarë.shenjtorë.para.nesh.kanë.ik'?
.....D......G.
Jo.mos.ndalo
........D..A...D.
Dhe.pak.arrijmë

Str..2:
........D.
Na.thërret.tokë.e.premtuar
........G..........D.
Dhe.pak.arrijmë.
........D.
As.brengë.as.lotë.s'do.t'ketë.më.
.........Bm......A.
Dhe.pak.arrijmë
........D.......................D..............G.
Ajo.mbretëri.do.t'vijë,.shpirtin.përgatit
.....D......G.
Nuk.ka.më.kthim
........D..A...D.
Dhe.pak.arrijmë

Refren:
G....A..........D.
Dhe.pak.arrijmë.
D..................G...D.
N'shtëpinë.e.Atit
Bm..............................D..
Ti.fort.këmbëngul.te.breg.i.shtrenjtë
...F#
Lavdi.Atij.
D.....A......D.
Dhe.pak.arrijmë

1



Str..3:
........D.
Ky.udhëtim.së.bashku
.........G..........D.
Dhe.pak.arrijmë
.........D.
Në.përjetësinë.e.madhe.
.........Bm......A.
E.pak.arrijmë
........D.............................D..............G.
Një.këngë.të.re.t'këndojmë.përreth.fronit
.....D......G.
Ti.mos.ki.frikë.
........D..A...D.
Dhe.pak.arrrijmë

Str..4
........D.
Kjo.jetë.është.thjesht.një.avull
.........G..........D.
Dhe.pak.arrijmë
........D.
Se.dielli.perëndon.
.........Bm......A.
Edhe.pak.arrijmë
........D.............................D.........G.
Merr.zemër,.sepse.drita.errësirën.çan
.....D......G.
Sytë.ngriji.lart.
........D..A...D.
Dhe.pak.arrijmë

(Matt.&.Lauren.Papa.dhe.Matt.Boswell./.përktheu.Vilma.Dina.2021)
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